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GEO260 Praksisemne i geografi 
 

1. Emneinformasjon 

 

Lenke til emnebeskrivelse 

Praksisemne i geografi | UiB 

 

Semester 

Høst 2025 

 

Emneansvar 

Knut Hidle 

 

Arbeids- og undervisningsformer 

Seminar, arbeid på arbeidsplass 

 

Obligatorisk undervisningsaktivitet 

Delta på oppstartsseminaret og sluttseminar. 

Levere ein rapport undervegs som blir publisert på nettsidene til Institutt for geografi. 

Munnleg presentasjon av utkast til praksisrapport på sluttseminar. 

Vurderingsformer 

Praksisrapport (4-6 sider). 

2. Statistikk 

Registrert til eksamen: 9  

Bestått: 9 

 

   

 

3. Egeneevaluering/Self assessment  

Vurdering av undervisningsopplegget i forhold til mål og resultater (emneansvarlig)/ 

Assessment of the teaching plan in relation to goals and results (course coordinator) 

 

 

Kurset har vært gjennomført på samme måte som tidligere med et introduksjonsseminar og 

et sluttseminar der emnet både evalueres og studentene legger frem sine rapporter. 

Kursansvarlig har besøkt alle arbeidsplassene og studentene 

i løpet av semesteret. 25 dager i praksis. 

https://www4.uib.no/studier/emner/geo260
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I siste gjennomføring var erfaringene noe varierte, særlig knyttet til opplevelsen av 

arbeidsplassene og hvor meningsfylte de var. Noen fungerte svært godt, andre ikke optimalt. 

Det har kommet opp et behov for tettere oppfølging av både student og arbeidsplass. 

 

 

 

4. Resultat frå studentevalueringa 

1 svar 

 

#2 Hvordan vurderer du disse sidene ved undervisningen? 

 

 

#3 Har du kommentarer til seminarenene? 

- 

 

#4 Har du kommentarer til opplegget på praksisplass? 

Litt for lite struktur opplegg utenom hovedoppgaven som ble gitt 

 

 

#5 Har du kommentarer til veiledning og oppfølging?? 

- 

 

#6 Har du kommentarer til Har du kommentarer til obligatoriske oppgaver?? 

Ene oppgaven var å sende inn en rapport som skulle publiseres på uib geografi. Det var kun et sted som 
gjorde. 

 

 

#7 Har du kommenterer til vurderingsformen? 

- 

 

#8 Hvordan opplever du at innholdet i kurset gjenspeiler læringsutbytte som er 

derfinert i emnebeskrivelsen? 

• Bra: 1 
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#9 Synest du informasjonen som er lagt ut på Mitt UiB er tilstrekkelig for å orientere 

deg i kurset? 

 

 

 

#10 Hva er din samlet vurdering av emnet? 

 

 

#12 Har du kommentarer til din samlet vurdering av emnet? 

- 

 

 

#12 Har du forslag til forbedring av emnet? 

Mer struktur, mer oppfølging og bedre forståelse av forventninger. 

 

 

 

5. Oppfølging/Follow up 
Oppfølging av/kommentarer til tidligere evalueringer. Hvordan rapporten følges opp, evt. 

tiltak eller endringer som er gjort/planlegges gjennomført på bakgrunn av emnerapporten/ / 

What adjustments to the curriculum would you recommend for the next time the course will 

be offered? 

 

Til neste gjennomføring legges det inn et nytt midtveismøte/seminar der studentene 

samsnakker om erfaringene så langt og hvor kursansvarlig følger opp og veileder 

studentene. Faglig relevans og sosial inkludering på arbeidsplass skal stå sentralt i dette 

møtet. Jeg tror det også vil bidra til en klarere struktur på emnet. Det blir til neste 
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gjennomføring også en formell kontrakt (skriftlig) mellom UiB, student og arbeidsplass der 

hver enkelts ansvar tydeliggjøres. Til nå har samarbeidet stort sett vært muntlig avklart. 

Ansvar, forventninger og rolleavklaring skal tydeligere inn i oppstartseminaret og i samtaler 

med arbeidsplassene i forbindelse med kontraktsinngåelse. Det arbeides med å skaffe 

flere arbeidsplasser, særlig innen naturgeografi. 

 

 

 


